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Kpl płynów Hyproclor
25kg i Spulmicid 25kg
+ GRATIS
Cena 350,00 zł

Opis produktu

Hyproclor Plus
Zasadowy koncentrat myjaco-dezynfekujacy przeznaczony do urzadzen udojowych i schładzajacych
mleko. Produkt oparty na podchlorynie sodu i wodorotlenku potasu. Preparat
przeznaczony do stosowania w systemach otwartych oraz CIP. Zalecany w przypadku wystepowania
twardej wody. Stosowac w roztworze 0,5% w wodzie o temp. 45-50°C, produkt
jest wydajny i łatwo sie wypłukuje zimna woda.
  

Spulmicyd 25kg kwas kersia
Kwaśny koncentrat myjąco – odkamieniający, baza: kwas azotowy , stosowany w 1% roztworze. Działa bakteribójczo. Usuwa
kamień ze sprzętu do udoju. Produkt ma zastosowanie w przemyśle mleczarskim w układach cyrkulacji zamkniętej. Dzięki
zawartości kwasu mlekowego jest skuteczny również w myciu – jednofazowym. Produkt jest wydajny i łatwo się wypłukuje
zimną wodą. Ma właściwości dezynfekcyjne.

WYSYŁKA PRODUKTU JEST MOŻLIWA PO DOSTARCZENIU WYPEŁNIONEGO I PODPISANEGO OŚWIADCZENIA O
WYKORZYSTANIU ZAKUPIONEGO ŚRODKA.

Stosowanie:

Najlepiej stosować rano, co drugi dzień.

1.      Po udoju przepłukać urządzenie bieżącą, letnią wodą

2.      Wprowadzić w obieg roztwór 1% SPULMICID PLUS (1l pojemnika dozującego na 10l wody) w temperaturze 40°C, produkt
wykazuje działanie bakteriobójcze w czasie kontaktu trwającego 10min.

3.      Płukać zimną wodą zdatną do picia.
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Nasze produkty są dedykowane wyłącznie do użytku profesjonalnego, w szczególności dla gospodarstw rolnych, firm
zajmujących się hodowlą zwierząt oraz specjalistów z branży weterynaryjnej.

Uwaga: Produkty nie są przeznaczone do powszechnego stosowania przez konsumentów. Sprzedaż odbywa się wyłącznie dla
podmiotów prowadzących działalność rolniczą lub weterynaryjną.

W przypadku klientów spoza tej grupy prosimy o wypełnienie i przesłanie formularza, który określi cel zastosowania
zakupionych produktów.
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